ORARIO CLASSE - IASU (27:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

LUN MAR MER GIO VEN
Geo Storia Italiano Inglese Matematica Matematica
Matematica Scienze Geo Storia Inglese Ed Fisica
Diritto Scienze Umane Italiano Latino Scienze Umane
Inglese Latino Ed Fisica Diritto Italiano
Latino Scienze Umane Geo Storia Scienze Scienze Umane
Italiano Religione/MA




ORARIO CLASSE - Il ASU (27:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

LUN MAR MER GIO VEN
Matematica Ed Fisica Inglese Ed Fisica Italiano
Latino Scienze Umane Italiano Religione/MA Scienze Umane
Italiano Geo Storia Latino Matematica Inglese
Scienze Scienze Umane Diritto Economia Geo Storia Scienze Umane
Diritto Economia Latino Scienze Inglese Matematica
Geo Storia Italiano




ORARIO CLASSE - Il ASU (30:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

LUN MAR MER GIO VEN
Italiano Matematica Ed Fisica Inglese Religione/MA
Scienze Umane Filosofia Italiano Scienze Italiano
Latino Scienze Umane Scienze Umane Ed Fisica Scienze Umane
Arte Inglese Latino Filosofia Scienze Umane
Filosofia Scienze Inglese Arte Storia
Storia Fisica Fisica Italiano Matematica




ORARIO CLASSE - IVASU (30:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

LUN MAR MER GIO VEN
Filosofia Religione/MA Italiano Ed Fisica Inglese
Fisica Latino Scienze Umane Scienze Umane Scienze Umane
Scienze Umane Matematica Latino Filosofia Filosofia
Storia Scienze Umane Scienze Fisica Ed Fisica
Italiano Italiano Arte Arte Italiano
Inglese Storia Inglese Scienze Matematica




ORARIO CLASSE - V ASU (30:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

Scienze Umane

Scienze Umane

Scienze Umane

Scienze Umane

Scienze Umane

Filosofia Inglese Inglese Ed Fisica Filosofia
Latino Scienze Matematica Religione/MA Ed Fisica
Fisica Matematica Italiano Arte Storia

Inglese Fisica Filosofia Storia Latino

Arte Italiano Scienze Italiano Italiano




