	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	Geo Storia	Italiano	Inglese	Matematica	Matematica
9.00	Matematica	Scienze	Geo Storia	Inglese	Ed Fisica
10.00	Diritto	Scienze Umane	Italiano	Latino	Scienze Umane
11.00	Inglese	Latino	Ed Fisica	Diritto	Italiano
12.00	Latino	Scienze Umane	Geo Storia	Scienze	Scienze Umane
13.00	Italiano			Religione/MA	
14.00					

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	Matematica	Ed Fisica	Inglese	Ed Fisica	<u>I</u> taliano
9.00	Latino	Scienze Umane	Italiano	Religione/MA	Scienze Umane
10.00	Italiano	Geo Storia	Latino	Matematica	Inglese
11.00	Scienze	Scienze Umane	Diritto Economia	Geo Storia	Scienze Umane
12.00	Diritto Economia	Latino	Scienze	Inglese	Matematica
13.00	Geo Storia			Italiano	
14.00					
-					

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	Italiano	Matematica	Ed Fisica	Inglese	Religione/MA
9.00	Scienze Umane	Filosofia	Italiano	Scienze	Italiano
10.00	Latino	Scienze Umane	Scienze Umane	Ed Fisica	Scienze Umane
11.00	Arte	Inglese	Latino	Filosofia	Scienze Umane
12.00	Filosofia	Scienze	Inglese	Arte	Storia
13.00	Storia	Fisica	Fisica	Italiano	Matematica
14.00					

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	Filosofia	Religione/MA	Italiano	Ed Fisica	Inglese
9.00	Fisica	Latino	Scienze Umane	Scienze Umane	Scienze Umane
10.00	Scienze Umane	Matematica	Latino	Filosofia	Filosofia
11.00	Storia	Scienze Umane	Scienze	Fisica	Ed Fisica
12.00	Italiano	Italiano	Arte	Arte	Italiano
13.00	Inglese	Storia	Inglese	Scienze	Matematica
14.00					

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	Scienze Umane				
9.00	Filosofia	Inglese	Inglese	Ed Fisica	Filosofia
10.00	Latino	Scienze	Matematica	Religione/MA	Ed Fisica
11.00	Fisica	Matematica	Italiano	Arte	Storia
12.00	Inglese	Fisica	Filosofia	Storia	Latino
13.00	Arte	Italiano	Scienze	Italiano	<u>Italiano</u>
14.00					
Į					